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Udligningsfondens Overtagelse af 3/10 af Udgifterne i Hen- 
hold til Loven om mellemkommunal Refusion for visse Arbejds- 
løshedsudgifte-r skete i Landstinget efter Indstilling af Mini- 
steren og Udvalgets Flertal (Regeringspartierne). 

Udligningsfondens Tilskud til Skolevæsenet fastsættes i § 3. 
Fondens Tilskud sættes i Forhold til det Beløb, som 

Kommunen i det sidst afsluttede Regnskabsaar har afholdt 
som Udgift til Undervisning af Børn i de offentlige Skoler, og 
beregnes efter Gennemsnitsudgiften for hvert undervisnings- 
pligtigt Barn, idet der tilskydes 3/5 af Gennemsnitsudgiften 
indtil 50 Kr., 2/5 af den Del af Udgiften, der ligger mellem 
50 og 100 Kr., og 1/5 af den Del af Udgiften, der ligger mellem 
100 Kr. og 150 Kr. 

I Skoleudgifterne medregnes ikke: 1) Kommunale Løn- 
tillæg ud over de i Lærerlønningsloven normerede, 2) Ud- 
gifter til Skolebygningers og Lærerboligers Opførelse og Ved- 
ligeholdelse (herunder Forrentning og Amortisation af Gæld), 
3) Tilskud til Skolefonden. 홢 I Københavns Kommunes Skole- 
udgifter medregnes ikke Udgifter til Pensionering af det ved 
Skolevæsenet ansatte Personale. 

Fonden yder derhos et Tilskud til delvis Dækning af 
Kommunernes Udgifter til Undervisning af Børn i undervis- 
ningspligtig Alder i private Skoler, beregnet efter følgende 
Regler: Kommunens Tilskud i det sidst afsluttede Regn- 
skabsaar til Undervisning af saadanne Børn divideres med 
den for vedkommende Kommune udfundne Gennemsnits- 
udgift pr. Barn til Undervisning af Børn i de offentlige Skoler. 
Den herved udfundne Kvotient, afrundet nedad til det nær- 
meste hele Tal, multipliceres med Fondens Tilskud pr. Barn 
til Undervisning af Børn i offentlige Skoler i Kommunen, og 
det fremkomne Beløb udgør da Fondens Tilskud til Kom- 
munens Udgifter til de privat underviste Børn. Dette Til- 
skud maa dog aldrig overstige et Beløb svarende til Fondens 
Tilskud pr. Barn til Undervisning af Børn i offentlige Skoler 
i Kommunen multipliceret med Antallet af Børn i undervis- 
ningspligtig Alder i private Skoler, til hvis Undervisning 
Kommunen yder Tilskud. 

De nærmere Regler for Tilskuddenes Beregning fast- 
sættes af Indenrigsministeren efter nærmere Forhandling med 
Undervisningsministeren. 
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